COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

Federagdo de Aufomobilismo de Sdo Paulo

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP Autddromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 19/04/2025 09:30 . .
Qualifying (15:00 Time) started at 9:55:09
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(22) FABRUNHOZA
(83) MAURIZIO BILLI 1 40.405 40.714 25.095 1:46.214 +0.676  10:00:12.124
1 36.807 36.424 22.838 1:36.069 +1.084  10:00:44.223 2 40.489 41.483 25.230 1:47.202 +1.664  10:01:59.326
2 36.286 36.439 22,662 1:35.387 +0.402  10:02:19.610 3 40.656 40.459 24.882 1:45.997 +0.459  10:03:45.323
3 36.378 36.160 23.108 1:35.646 +0.661  10:03:55.256 4 40.917 40.366 24.816 1:46.099 +0.561  10:05:31.422
4 36.535 38.422 22.731 1:37.688 +2.703  10:05:32.944 5 41.467 40.269 24.691 1:46.427 +0.889  10:07:17.849
5 39.407 37.669 22,618 1:39.694 +4.709  10:07:12.638 6 40.281 40.410 24.945 1:45.636 +0.098  10:09:03.485
6 36.181 36.031 22.773 10:08:47.623 7 40.303 40472 24.763 10:10:49.023
p7 36.448 40.651 1:48.502 +13.517  10:10:36.125
(2) GALBAACCIOLY Fo
(3) ALEXANDRE AULER 1 39.419 42.989 24736 10:00:05.100
1 36.361 38.447 22,648 1:37.456 +2.158  10:00:00.898 2 1:05.634 49.415 24.585 2:19.634 +32.490  10:02:24.734
2 36.857 36.895 22.595 1:36.347 +1.049  10:01:37.245 p3 44.098 40.849 2:01.105 +13.961  10:04:25.839
3 36.192 36.593 22513 10:03:12.543
4 36.548 36.645 22.786 1:35.979 +0.681  10:04:48.522 (69) R.POCINHA / D.MENCACCI
5 36.267 36.466 22.954 1:35.687 +0.389  10:06:24.209 1 41.351 41514 25596 9:58:52.407
6 37.911 41.244 23.160 1:42.315 +7.017  10:08:06.524 2 41511 41.444 25.531 1:48.486 +0.025  10:00:40.893
7 36.344 39.138 25.698 1:41.180 +5.882  10:09:47.704 p3 43.222 42.495 2:01.214 +12.753  10:02:42.107
8 37.605 36.762 22,670 1:37.037 +1.739  10:11:24.741 4 47.720 25.814 3:42.783  +1:54.322  10:06:24.890
5 41.339 42.031 25.593 1:48.963 +0.502  10:08:13.853
(8) GFIGUEROA p6 44.260 44.769 2:04.758 +16.297  10:10:18.611
1 37.819 37.431 22.940 1:38.190 +2620  10:01:53.294
2 37.081 37.254 22.772 1:37.107 +1.537  10:03:30.401
3 36.778 36.825 22,536 1:36.139 +0.569  10:05:06.540
4 36.932 37.005 22,680 1:36.617 +1.047  10:06:43.157
5 36.903 36.860 22.561 1:36.324 +0.754  10:08:19.481
6 36.934 36.708 22,551 1:36.193 +0.623  10:09:55.674
7 36.444 36.633 22.493 10:11:31.244
(10) REGINALDO NAPPI
1 39.459 42.233 23.071 1:44.763 +8.598  10:00:01.975
2 36.887 36.764 22.939 1:36.590 +0.425  10:01:38.565
3 36.834 37.056 22.870 1:36.760 +0.595  10:03:15.325
4 36.609 36.890 22.881 1:36.380 +0.215  10:04:51.705
5 36.640 36.752 22.773 10:06:27.870
6 36.970 37.285 23.082 1:37.337 +1.172  10:08:05.207
7 37.096 36.576 22.950 1:36.622 +0.457  10:09:41.829
8 36.795 36.738 22.901 1:36.434 +0.269  10:11:18.263
(420) TURCO MELIK
1 43.953 39.824 23.752 1:47.529 +7.076  10:01:29.338
2 38.553 38.770 24.286 1:41.609 +1.156  10:03:10.947
3 38.731 41.701 26.068 1:46.500 +6.047  10:04:57.447
4 41.388 43.121 23.519 1:48.028 +7.575  10:06:45.475
5 38.007 38.682 23.764 10:08:25.928
p6 41.568 42.253 1:58.361 +17.908  10:10:24.289
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 47.648 41.102 24.327 1:53.077 +11.931  10:00:23.905
2 42.442 39.931 24.427 1:46.800 +5.654  10:02:10.705
3 39.100 38.933 23.964 1:41.997 +0.851  10:03:52.702
4 38.748 42.373 24.028 1:45.149 +4.003  10:05:37.851
5 38.649 39.239 23.802 1:41.690 +0.544  10:07:19.541
6 39.002 47.518 23.911 1:50.431 +9.285  10:09:09.972
7 38.663 38.370 24.113 10:10:51.118
(77) S.ORIGE/M.FRANGA
1 40.042 39.716 24558 1:44.316 +1.796  9:59:35.737
2 39.768 39.487 24.204 1:43.459 +0.939  10:01:19.196
3 39.411 39.261 24.401 1:43.073 +0.553  10:03:02.269
4 39.343 39.458 24.357 1:43.158 +0.638  10:04:45.427
5 39.168 44.390 24.891 1:48.449 +5.929  10:06:33.876
6 39.371 39.257 23.892 10:08:16.396
7 40.820 40.900 24.589 1:46.309 +3.789  10:10:02.705
P8 39.339 39.378 1:55.976 +13.456  10:11:58.681
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